

LITERACKI DLA DZIECI

17 SIERPNI CZWARTEK	11.00	Złoty ptak, czyli o tym, że nie musimy być najmądrzejsi rodzinne czytanie baśni Złoty ptak braci Grimm połączone z warsztatami prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika) Park na Goyki
	13.00	Warsztaty z Minitką: Wędrujemy z kulawą kaczką i ślepą kurą prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska Park na Goyki
18 SIERPNI PIĄTEK	11.00	O myszce, ptaszku i kiełbasie, czyli o tym, że warto stawiać na swoje talenty rodzinne czytanie baśni O myszce, ptaszku i kiełbasie braci Grimm połączone z warsztatami prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika) Park na Goyki
	13.00	Warsztaty z Minitką: Niedźwiedź w wielkim mieście prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska Park na Goyki
19 SIERPNI SOBOTA	11.00	Weszka i pchełka, czyli o tym, że emocje warto mieć pod kontrolą Baśń Weszka i pchełka braci Grimm przeczyta Magdalena Bednarek , aktorka Teatru Miniatura.  Po czytaniu odbędą się warsztaty inspirowane przestaniem baśni. Jak pomagać dzieciom regulować emocje - warsztaty dla dorosłych prowadzenie: Joanna Trzaska (psycholożka, psychoterapeutka) Emocje to nic groźnego - warsztaty dla dzieci prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika) Park na Goyki
	13.00	Warsztaty z Minitką: Czy czarownica może być dobra? prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska Park na Goyki
20 SIERPNI NIEDZIELA	11.00	Trzy prządkki, czyli o tym, dlaczego kłamiemy Baśń Trzy prządkki braci Grimm przeczyta Magdalena Bednarek , aktorka Teatru Miniatura.  Po czytaniu odbędą się warsztaty inspirowane przestaniem baśni. Dlaczego dzieci kłamią i co możemy z tym zrobić - warsztaty dla dorosłych prowadzenie Joanna Trzaska (psycholożka, psychoterapeutka) Kłamstwo, krótkie nogi i bycie sobą - warsztaty dla dzieci prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika) Park na Goyki
	13.00	Spotkanie z autorem książek dla dzieci Ulrichem Hubem (Kulawa kaczką i ślepa kura, Lisy nie kłamią, tłum. Eliza Pieciul-Karmińska) prowadzenie: Agnieszka Kochanowska Park na Goyki 